
Táborový
Deníček

Jméno:___________________



tábor
Název tábora:___________________

Datum konání tábora:_______________

Kolikrát jsem byl na táboře:____________

Na co se těším nejvíce:

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

Znám někoho na táboře (koho):_________

Jak se na tábor těším:

Jaké je počasí při odjezdu na tábor:



1.den
Bydlím v:_____________________

Jména mých spolubydlících:
___________________________
___________________________

V kolik byl budíček:_______________

Na snídani bylo:_______________

Co jsme dělali dopoledne:
___________________________
___________________________

Na oběd bylo:_______________

Co jsme dělali odpoledne:
___________________________
___________________________

Na večeři bylo:_______________

Jak se ti dnešek líbil:



den1.
Co se ti dnes nejvíce líbilo:
___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

Napiš něco o svých nových kamarádech:

___________________________

___________________________

___________________________

_______________________

_______________________

_______________________

______________________



Jaká byla rozcvička:________________

Co jste dnes dělali:

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

2. den
V kolik byl budíček:________________

Kdo nás přišel vzbudit:______________

Je mi smutno po mamince?:____________

Na večeři bylo:_________________

S kým jsem se dnes seznámil:___________

___________________________



Omalovánka



 Jaké bylo dnes počasí:

3. den
V kolik byl budíček:________________

 Na snídani bylo:__________________

Vyhrál jsem dnes nějakou hru?:_________

Co se stalo dnes zajímavého:___________

___________________________

___________________________

___________________________

Byli jsme už plavat?:_________

Počet klíšťat:_____

Co je to za hmyz:



Bludiště
do

tábora
Děti zabloudily
po cestě do
tábora

Pomoc jim najít
cestu zpátky



4. den

Dnes jsme hráli her celkem:___________

Jaké jsme hráli dnes hry:_____________

___________________________

___________________________

V kolik byl budíček:________________

Co jsme dělali za rozcvičku:___________

___________________________

Byli jsme dnes v lese?:______________

Potkali jsme za tábor nějaké zvířátko:______

Chtěl bych potkat v lese:



___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

_______

Napiš dopis
mamince

Podpis:



Zpívali jsme u táboráku?:____________

Umím písničky:___________________

___________________________

___________________________

5. den
Na snídani bylo:__________________

Byla dnes soutěž?:________________

Opékali jsme během tábora špekáčky?:_____

Opékal bych ještě někdy na ohni?:________

Chutná mi špekáček na ohni:__________

Na večeři bylo:___________________

Večerka byla v:__________________



Skládání z
papíru

Vlaštovka



Skládání z
papíru

Lodička



Skládání z
papíru

Žabka



Jak jsme dnes měli uklizeno:

6. den
Jak se mi dnes vstávalo:______________

Těšil jsem se na dnešní program:_________

Co jsme dělali:___________________

___________________________

___________________________

___________________________

Nejvíce času jsem trávil s:____________

___________________________

Můj dnešní největší zážitek:____________

___________________________

Dnes mi nejvíce chutnala:_____________

Byli jsme na výšlapu? Kde?:

_____________________



Spoj stopu se zvířátkem

Stopy zvířat



Spoj stopu se zvířátkem

Správné řešení



7. DEN
Jaký jsem měl dnes sen:______________

Kdo mě dnes rozesmál:______________

Co se mi dnes povedlo:______________

Těšil jsem se na dnešek:_____________

Spali jsem někdy pod širým nebem?:_______

Jaké hry jsme dnes hráli:_____________

___________________________

Jaká hra mě bavila nejvíc:_____________
Poznal jsem na táboře nové kamarády:______

Bude mi smutno po kamarádech?:________

Chtěl bych jet příští rok znovu?:_________

Můj nejoblíbenější vedoucí:____________

Těším se domů?:________



7. DEN
Jaký byl nejkrásnější zážitek na táboře:

___________________________

___________________________

___________________________

Co jsem se během tábora naučil:_________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

Kdo mi bude nejvíce chybět:___________

___________________________

______________

______________



Oddíl
Jméno oddílu:___________________

Počet členů:____________________

Vedoucí oddílu:__________________

Pokřik:

___________________________

___________________________

___________________________

Jména kamarádů v oddíle:

___________________________

___________________________

___________________________



Nakresli
oddílovou
vlajku



Místo pro tvé
fotografie



Místo pro tvé
fotografie



Jméno 

a příjmení
Telefon Email

Kontakty na
kamarády 

z tábor



Jméno a příjmení Telefon Email

Kontakty na
kamarády 
z tábora


